
Rezidencia Kožušnícka

Cenník bytov
Bytovka A
1. Nadzemné podlažie

BYT 1

BYT 2

BYT 3

BYT 4

BYT 5

BYT 6

BYT 7

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

91.783

107.944

98.735

99.245

Rezervovaný

Rezervovaný

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

2. Nadzemné podlažie

BYT 8

BYT 9

BYT 10

BYT 11

BYT 12

BYT 13

BYT 14

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

Rezervovaný 

107.944

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

* ku každému bytu prináleží balkón

* ku každému bytu prináleží balkón



Rezidencia Kožušnícka

Cenník bytov

3. Nadzemné podlažie

BYT 15

BYT 16

BYT 17

BYT 18

BYT 19

BYT 20

BYT 21

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný 

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

4. Nadzemné podlažie

BYT 22

BYT 23

BYT 24

BYT 25

BYT 26

BYT 27

BYT 28

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný 

Rezervovaný 

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

* ku každému bytu prináleží balkón

* ku každému bytu prináleží balkón



Rezidencia Kožušnícka

Cenník bytov

5. Nadzemné podlažie

BYT 29

BYT 30

BYT 31

BYT 32

Číslo bytu

2

3

3

2

Počet izieb

52,23

71,67

71,12

52,66

Úžitková plocha

43,65

43,30

43,30

43,65

Terasa

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

137.677

Cena €

1. Podzemné podlažie

Podzemné parkovacie miesto A1-A18   |   Cena 11.800,- €

Vonkajšie parkovacie miesto A1-A23   |   Cena 7.000,- €



Rezidencia Kožušnícka

Cenník bytov
Bytovka B
1. Nadzemné podlažie

BYT 1

BYT 2

BYT 3

BYT 4

BYT 5

BYT 6

BYT 7

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

91.783

107.944

Rezervovaný

99.245

123.488

133.763

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

2. Nadzemné podlažie

BYT 8

BYT 9

BYT 10

BYT 11

BYT 12

BYT 13

BYT 14

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

123.488

133.763

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

* ku každému bytu prináleží balkón

* ku každému bytu prináleží balkón



Rezidencia Kožušnícka

Cenník bytov

3. Nadzemné podlažie

BYT 15

BYT 16

BYT 17

BYT 18

BYT 19

BYT 20

BYT 21

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

133.763

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

4. Nadzemné podlažie

BYT 22

BYT 23

BYT 24

BYT 25

BYT 26

BYT 27

BYT 28

1

2

2

2

2

3

3

38,19

50,43

59,31

54,25

54,53

73,07

79,15

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

133.763

Číslo bytu Počet izieb Úžitková plocha* Cena €

* ku každému bytu prináleží balkón

* ku každému bytu prináleží balkón



Rezidencia Kožušnícka

Cenník bytov

5. Nadzemné podlažie

BYT 29

BYT 30

BYT 31

BYT 32

Číslo bytu

2

3

3

2

Počet izieb

52,23

71,67

71,12

52,66

Úžitková plocha

43,65

43,30

43,30

43,65

Terasa

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Rezervovaný

Cena €

1. Podzemné podlažie

Podzemné parkovacie miesto A1-A18   |   Cena 11.800,- €

Vonkajšie parkovacie miesto A1-A23   |   Cena 7.000,- €


